
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Добросельская основная общеобразовательная школа»  

Грайворонского района Белгородской области 

 

П Р И К А З 

 

28 августа 2023 г.                                                                                       № 130 

 

О создании комиссии по приемке пищеблока  

 

 В целях обеспечения бесперебойной работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по приемке пищеблока к работе в новом учебном 

году в составе: 

- председатель комиссии – заместитель директора школы Петров Н.К., 

члены комиссии: 

- заместитель директора  Бунина И.В. 

- заведующая производством столовой Тытюк Н.А.; 

- председатель профсоюзной организации Анпилова А.В.. 

2. Организовать приемку пищеблока 30.08.2023 г. 

3. Назначить ответственным за организацию питания в школе 

заведующую производством столовой Тытюк Н.А., ответственным за 

расходование бюджетных средств директора школы Нестеренко В.В. 

4. Назначить членами комиссии по бракеражу готовых блюд: 

- председатель комиссии – заместитель директора школы Петров Н.К., 

члены комиссии: 

- заместитель директора  Бунина И.В. 

- заведующая производством столовой Тытюк Н.А.; 

     - председатель профсоюзной организации Анпилова А.В.. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                   В.В. Нестеренко 

 

С приказом ознакомлен:                      Н.К.Петров 

                                                                И.В. Бунина 

                                                                Н.А.Тытюк 

         А.В. Анпилова 

 

                                                                               


